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Bölümde gerçekleşen İnteraktif Webinar ve Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri 

15.01.2021 tarihinde “Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmet” etkinlik adıyla sosyal hizmet 
uygulamalarının yerel yönetimlerdeki işleyişini ve müdahale yöntemlerini öğrencilere 
aktarmak ve sosyal hizmetin önemli uygulama alanlarından biri olan yerel yönetimlerdeki 
sosyal hizmet uygulamalarını tanıtmak ve kurumlar arası iş birliğinin önemini vurgulamak 
amacıyla gerçekleştirilmiştir. Öğr. Gör. Dr. Pınar Zubaroğlu İoannides moderatörlüğünde, 
“Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu Komisyonu” iş birliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF 
öğrencileri ile toplamda 83 öğrencinin katılımıyla tamamlanmıştır. Etkinlikte SHU Selim Öztop 
yerel yönetimlerde sosyal hizmet uygulaması üzerine deneyim ve tecrübelerini aktarmıştır. 
Etkinlik sonunda öğrencilerin konuya ilişkin soruları alınmıştır. Öğrenciler yerel yönetimlerde 
sosyal hizmet uygulaması hakkında bilgi edinmiştir. Yerel yönetimlerde sosyal hizmet 
uzmanlarının rol ve sorumlulukları hakkında farkındalıkları artmıştır. 

20.01.2021 tarihinde "Dolaplar Ayaklandı" isimli proje, Sosyal Sorumluluk Projesi olarak 
Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü 
öğrencileri tarafından gerçekleştirilmiştir. Isparta’da yaşayan, henüz kimlik başvuru sürecinde 
olan ve bu süre zarfında herhangi bir sosyal yardımdan yararlanamayan Somalili vatandaşların 
insanca yaşamalarını desteklemek; kıyafet, kırtasiye, oyuncak gibi gereksinimlerini karşılamak 
amacı ile “Dolaplar Ayaklandı”  isimli bir proje geliştirdi. SDÜ Sosyal Hizmet Bölümü 
öğrencileri toplamda 240 Sosyal Hizmet bölümü öğrencisi ve Üniversite öğretim üyeleri ve 
öğrencileri bu kapsamda projede gönüllülük faaliyeti gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda Sosyal 
Hizmet Bölümü öğrencileri tarafından yardımlaşmayı ve paylaşımı artırmak için İİBF girişine 
sosyal duyarlılık standı açılmıştır. Stanttan imece usulüyle pek çok yardım malzemesi 
toplanmıştır. Projede öğrencilerin kendi imkânları ile hazırladıkları yardım çağrısı çerçevesinde 
tüm fakültelerin öğrencileri ile de paylaşımda bulunulmuştur.  Açılan stant sosyal duyarlılığı 
üst seviyelere taşımış olup toplumda dezavantajlı gruplar ile yardımlaşma ve onlara karşı 
empati becerisini geliştirme, duyarlılık ve farkındalık yaratmak amacı taşımaktadır. Bu etkinlik 
önemli düzeyde katılım içermiş ve yüksek düzeyde katkı görmüştür. Proje kapsamında toplanan 
malzemeler hediye paketi yapılarak ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere “Somali Topluluğu 
Derneği Isparta Şubesi”ne teslim edilmiştir. 

8.03.2021 tarihli 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kapsamında “Kadına Şiddet Uygulayan 
Erkeklerle Çalışma” Webinarı kadına yönelik şiddet konusunda farkındalık oluşturmak, 
şiddet döngüsünün nedenleri ve sonuçları üzerine tartışmak amacı taşımaktadır. Dr. Öğretim 
Üyesi Melih Sever moderatörlüğünde Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu Komisyonu 
işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencilerinin toplamda 96 kişilik katılımı ile 
gerçekleşmiştir. Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanı Dr. Engin 
Fırat'ın sunumuyla şiddet döngüsü, şiddetin nedenleri ve sonuçları üzerinde durulmuştur. 
Kadına yönelik şiddet konusunun ele alınması sürecinde hem kadınların durumuna hem de 
erkeklerin bu süreçteki rolüne ilişkin bilgiler edinilmiştir. Kadına yönelik şiddet vakalarında 
sosyal hizmet uygulaması süreci üzerine konuşulmuştur. 



16.03.2021 tarihli etkinlik 2021 Dünya Sosyal Hizmet Günü kapsamında Uluslararası Sosyal 
Hizmet Fedarasyonu (IFSW)'nin 2021 yılı için belirlediği tema olan "Ubuntu" teması üzerine 
düzenlenmiştir. Dr. Öğretim Üyesi Tuba Yüceer Kardeş moderatörlüğünde Bölüm İçi Faaliyet 
Organizasyonu Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencilerinin toplamda 
85 kişilik katılımı ile gerçekleşmiştir. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emrah Akbaş'ın sunumuyla 2021 dünya sosyal hizmet günü teması 
olan "ubuntu" kavramı tüm yönleri ile ele alınmıştır. Etkinlik sonunda dünya sosyal hizmet 
günü kapsamında sosyal hizmetin geleceği, geliştirilmesi gereken uygulamalar hakkında yeni 
düşüncelerin geliştirilmesi sağlanmıştır. 

23.03.2021 tarihli etkinlik “Madde Bağımlılığı ve Sosyal Hizmet” ismi ile sosyal hizmetin 
uygulama alanlarından biri olan madde bağımlılığı alanında sosyal hizmet uygulamaları, sosyal 
hizmet uzmanlarının alandaki sorumluluklarını tartışmak üzere gerçekleşmiştir. Öğr. Gör. Dr. 
Pınar Zubaroğlu İoannides moderatörlüğünde Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu Komisyonu 
işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencilerinin toplamda 115 kişilik katılımı ile 
düzenlenmiştir. İstanbul Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi AMATEM'de çalışan 
SHU Alp Maçkan'ın sunumuyla madde bağımlılığı alanında sosyal hizmet uygulamaları 
üzerine deneyimler paylaşılmıştır. Sosyal hizmet öğrencileri madde bağımlılığı alanında sosyal 
hizmet uygulamalarının yeri ve önemi hakkında bilgi edinmiştir. 

29.03.2021 tarihli “Sivil Toplum Kuruluşunda Sosyal Hizmet Uzmanı Olmak” isimli 
etkinlik sosyal hizmetin uygulama alanlarından biri olan sivil toplum kuruluşlarında sosyal 
hizmetin yürütülme biçimi, toplumla sosyal çalışma ve sosyal hizmet yönetimi üzerine 
tartışılması amacıyla gerçekleştirilmiştir. Dr. Öğretim Üyesi Tuba Yüceer Kardeş 
moderatörlüğünde Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet 
bölümü ve İİBF öğrencilerinin 113 kişilik katılımıyla düzenlenmiştir. Sosyal hizmet yönetimi 
ve toplumla çalışma hakkında Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Genel Başkanı Fikri Akbin 
bir sunum gerçekleştirmiştir. Sosyal hizmet öğrencileri sivil toplum kuruluşlarında sosyal 
hizmet uygulamalarının yeri ve önemi hakkında bilgi edinmiştir. 

7.04.2021 tarihli “Sosyal Hizmette Kariyer” isimli etkinlik ile Sosyal hizmet mesleği kariyer 
planlamasına ilişkin alanda sosyal hizmet uygulaması gerçekleştiren meslektaşların 
deneyimlerini ve kariyer süreçlerinin aktarılmasını amaçlamıştır. Arş. Gör. Büşra Hazal Ünal 
moderatörlüğünde Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet 
bölümü ve İİBF öğrencilerinin toplamda 110 kişilik katılımı ile Türk Kızılayı İstanbul Toplum 
Merkezi'nde çalışan SHU Damla Duman ve Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı kapsamında 
çalışan SHU Tuna Semir Akpınar'ın katılımıyla sosyal hizmette kariyer olanakları üzerine 
konuşulmuştur. Sosyal hizmet öğrencileri sosyal hizmet alanındaki çeşitli kariyer olanakları 
hakkında bilgilendirilmiştir. 

12.04.2021 tarihli “"İçimize Yolculuk" Psikodrama ve Sosyal Hizmet” isimli etkinlik ile 
sosyal hizmet uygulamalarında kullanılan birçok görüşme tekniğinden biri olan psikodrama 
tekniği ve sosyal hizmet uygulamalarında bu tekniğin kullanımının aktarılması amaçlanmıştır. 
Dr. Öğretim Üyesi Tuba Yüceer Kardeş moderatörlüğünde  Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu 
Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencilerinin toplamda  88 kişilik 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Psikodrama tekniği ve sosyal hizmet uygulamalarında 
kullanımı üzerine Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Rümeysa Akgün ve Psikodramatist SHU Odisse Viçhunas'ın sunumuyla öğrencilere 



psikodrama süreci aktarılmıştır. Öğrenciler genel olarak psikodrama tekniği hakkında bilgi 
sahibi olmuş ve uygulama alanındaki yeri ve önemi hakkında farkındalık kazanmışlardır. 

23.05.2021 tarihli “Adli Psikiyatrik Sosyal Hizmet “isimli etkinlik adli ve psikiyatrik sosyal 
hizmet alanında yapılan sosyal hizmet müdahaleleri hakkında bilgi verilmesi amacıyla 
yapılmıştır. Öğr. Gör. Dr. Pınar Zubaroğlu İoannides moderatörlüğünde  Bölüm İçi Faaliyet 
Organizasyonu Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencilerinin toplamda 
75 kişilik katılımıyla gerçekleşmiştir. İstanbul Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı 
ve Sinir Hastalıkları E.A. Hastanesi Adli Psikiyatri Kliniği'nde çalışan SHU Onur Dağkoçak'ın 
sunumuyla adli psikiyatrik sosyal hizmet alanına ilişkin deneyimler paylaşılmıştır. Öğrenciler 
adli psikiyartik sosyal hizmet müdahalesine ilişkin bilgi edinmiştir. 

04.06.2021 tarihli “Erasmus Süreci Hakkında Bilgilendirme” isimli etkinlik öğrencilerin 
Erasmus değişim programına ilişkin bilgilendirilmesi amaçlanmıştır. Dr. Öğretim Üyesi 
Tuba Yüceer Kardeş moderatörlüğünde Bölüm İçi Faaliyet Organizasyonu Komisyonu 
işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencileri toplamda 240 öğrenci ile 
gerçekleştirilmiştir.  Bu etkinlikle Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası ilişkiler 
Koordinatörlüğü Öğr. Üyesi İpek Gümüşcan ve Dilek Gürlevik Erasmus öğrenci hareketliliği 
hakkında bir sunum gerçekleştirmiştir. Öğrenciler Eramus öğrenim ve staj hareketliliği 
konusunda bilgilendirilmiş ve hareketliliğe katılımlarına yönelik motivasyon sağlanmıştır. 

04.06.2021 tarihli “Sosyal Hizmette Kariyer Webinarı II” sosyal hizmet alanında 
akademik kariyer konusunda öğrencilerin bilgilendirilmesi amaçlanmıştır. Bölüm İçi Faaliyet 
Organizasyonu Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencileri ile toplamda 
230 öğrenci ile Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Arş. Gör. Büşra 
Hazal'ın sunumuyla sosyal hizmette akademik kariyer ve akademik kariyer planlaması 
hakkında bilgi verilmiştir. Öğrenciler sosyal hizmette akademik kariyer planlaması 
hakkında bilgi edinmiştir. 

06.12.2021 tarihli “Pandemi Sürecinde Engelli Bireylerin Karşılaştığı Hak İhlalleri” 
isimli etkinlik 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında pandemi sürecinde engelli 
bireylerin karşılaştıkları çeşitli sorunlar teorik ve deneyimsel boyutta tartışlması 
amaçlanmıştır.Dr. Öğretim Üyesi Tuba Yüceer Kardeş moderatörlüğünde  Bölüm İçi Faaliyet 
Organizasyonu Komisyonu işbirliğinde Sosyal Hizmet bölümü ve İİBF öğrencileri ile toplamda 
107 öğrenci ile Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet bölümü Doç. Dr. Aslıhan Aykara'nın 
sunumuyla pandemi sürecinde engelli bireylerin karşılaştığı sorunlar ele alınmıştır.Öğrenciler 
pandemi sürecinde engelli bireylerin karşılaştıkları sorunlar ve yapılması gereken uygulamalara 
dair bilgi edinmişlerdir. 

Başvuru Süreci Devam Eden ve Kabul Edilmiş Projeler 

Sosyal Hizmet Bölümü 4. Sınıf öğrencileri Dr. Öğretim Üyesi Tuba Yüceer Kardeş’in 
yürütücülüğünde 14-17 Yaş Grubu Aralığındaki Orta Ergenlik Dönemi Öğrencilerinin Benlik 
Saygısı, Sanal Zorbalık ve Akran Zorbalığı’nın İncelenmesi isimli çalışmayı, Dr. Öğretim 
Üyesi Eda Çiçek yürütücülüğünde Üniversite Öğrencilerinin Anne Baba Tutumlarının, Kendi 
Ebeveynlik Algıları ve Benlik Saygısı Üzerine Etkisi isimli çalışmayı, Dr. Öğretim Üyesi Melih 
Sever’in yürütücülüğünde ise Üniversite Öğrencilerinin Toplumsal Cinsiyet Algıları ve Şiddet 
Eğilimleri Üzerine Bir Çalışma: Süleyman Demirel Üniversitesi Örneği isimli çalışma ile 
TÜBİTAK 2209 programına başvurulmuştur. Değerlendirme süreci henüz devam etmektedir. 



Ayrıca sosyal hizmet bölümü 3. Sınıf öğrencimiz Dr. Öğretim Üyesi Tuba Yüceer Kardeş’in 
yürütücülüğünde Tübitak–2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği 
Programına “Covid19 Öncesi Yüz Yüze Eğitimin, Covid19 Süreci Yüz Yüze Eğitim ile 
Karşılaştırılması ve Üniversite Öğrencileri Üzerinde Etkilerinin Değerlendirilmesi” isimli 
çalışması ile başvurmuştur. Değerlendirme süreci devam etmektedir.  

Aynı konular ile Süleyman Demirel Üniversitesi BAP Biriminin LOK lisans öğrenci proje 
programına başvuru yapılmış ve olumlu sonuçlanarak, projelerden toplamda doğrudan 9 dolaylı 
olarak 19 öğrenci yararlanmaktadır.  

 

Eğitim İçeriğine ilişkin Katkılar 

Sosyal hizmet bölümü uygulama ağırlıklı bir bölüm olarak gelecekte öğrencilerin daha deneyim 
üzerinden öğrenmelerini sağlamak ve sahaya deneyimli birer meslek elemanı olarak katılımını 
gerçekleştirmek için uygulama ve teorik derslerin sayısı arttırılarak müfredatta değişikliğe 
gidlmiştir.  

Bireylerle Sosyal Hizmet, Ailelerle Sosyal Hizmet, Gruplarla Sosyal Hizmet gibi temel alan 
derslerinin teorinin ardından pratiklerine de yer verilmiş ve 34 kredi uygulaması olan bölümün 
müfredatta yapılan değişiklik ile uygulama saati 40 saate çıkarılmıştır. 

Ayrıca bölümde eğitimin etkililiği ölçme değerlendirme araçları ile test edilmektedir. Buna 
göre, 4. Sınıf uygulama öğrencileri alanda yer alan kurum danışmanlarının bölüm tarafından 
dönem başı gönderilen değerlendirme formları üzerinden (devam, yeterlilik, mesleki 
uygulama…) öğrencileri dönem sonunda değerlendirmektedir. Bu da öğrencilerin hem kendi 
mesleki yeterliliklerini hem de eğitimin niteliğini kanıta dayalı görme şansını vermektedir. 
Aynı zamanda öğrenciler toplumsal cinsiyet gibi algı ve tutumun değişmesını içeren derslerde 
ön test ve son test uygulayarak eğitimin etkisini ölçmektedir. 14 haftalık dersin öğrenciler 
üzerindeki etkisi bu anlamda ortaya konulmaktadır.  

 

Bölüm Akademisyenlerinin Uluslararası Yayınları  

Bölüm Hocalarımızın SCI indexinde taranan yayınları bölümün uluslararasılaşması ve bölümün 
niteliğinin artması noktasında katkı sağlamaktadır.   
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